
HERREHUSET. GILLELEJE ApS

CVR-nr.: 52359511

Parcelvej 1
3250 Gilleleje

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/04/2025

Knud Skou Poulsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HERREHUSET. GILLELEJE ApS
Parcelvej 1
3250 Gilleleje

CVR-nr.: 52359511
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har, i lighed med tidligere år, været formueforvaltning og investering.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udviser et overskud på kr. 392.045, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen er positiv med kr. 4.015.150 pr. 31.12.2024.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-9.829	-10.639
Bruttoresultat		-9.829	-10.639
Resultat af ordinær primær drift		-9.829	-10.639
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		512.322	309.221
Øvrige finansielle omkostninger		-470	0
Ordinært resultat før skat		502.023	298.582
Skat af årets resultat	1	-109.978	-65.626
Årets resultat		392.045	232.956
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Overført resultat		257.045	110.956
I alt		392.045	232.956

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.700.785	3.383.299
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.700.785	3.383.299
Anlægsaktiver i alt		3.700.785	3.383.299
Udskudte skatteaktiver		0	30.228
Tilgodehavende skat		0	70.661
Tilgodehavender i alt		0	100.889
Likvide beholdninger		333.862	272.042
Omsætningsaktiver i alt		333.862	372.931
AKTIVER I ALT		4.034.647	3.756.230

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		3.755.150	3.498.105
Forslag til udbytte		135.000	122.000
Egenkapital i alt		4.015.150	3.745.105
Skyldig selskabsskat		7.624	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.873	11.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		19.497	11.125
Gældsforpligtelser i alt		19.497	11.125
PASSIVER I ALT		4.034.647	3.756.230

Noter

1. Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	79.750	0
Ændring af udskudt skat	30.228	65.626
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>109.978</u>	<u>65.626</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	0